LIVRO - VOANDO PELOS CÉUS 
- AUTOR: REBECCA 
WEERASEKERA - EDITORA: 
MANDALA 

MANDALA 1,000 R$ 40,07 R$ 40,07 

855 55217 

LIVRO - VOU, VOU, VOU 
REMANDO LIVRO MUSICAL - 
AUTOR: SARAH WARD - 
EDITORA: MANDALA 

MANDALA 1,000 R$ 93,76 R$ 93,76 

Valor total: R$ 57.806,38 (Cinquenta e sete mil oitocentos e seis reais e trinta e oito centavos.) 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO 

1.1. O objeto do presente instrumento compreende a AQUISIÇÃO DE LIVROS 
LITERÁRIOS DESTINADOS À ALUNOS DA EDUCAÇÃO INFANTIL, ENSINO 
FUNDAMENTAL E INFANTO JUVENIL DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE

[...]

prorrogação da Lei nº 14.133/21. 

2.4. A eficácia do contrato dar-se-á com a divulgação do seu extrato no Portal Nacional de 

Contratações Públicas (PNCP), no prazo legal. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DOS RECURSOS 

3.1. O valor total do presente contrato é de 57.806,38 (Cinquenta e sete mil oitocentos e seis 

reais e trinta e oito centavos.) 

3.2. No valor proposto estão incluídos todos os custos diretos e indiretos, bem como os 

encargos, benefícios e despesas indiretas (BDI) e demais despesas de qualquer natureza. 

3.3. A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros reservados na Funcional